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ЗАПОЧНУВА МИСИЈАТА НА ЅВЕЗДЕНАТА ФЛОТА 

 
 Од режисерот Џастин Лин и продуцентот Џ.Џ.Абрамс ни пристигнува премиерата на 
продолжението на франшизата „Ѕвездени патеки: Од другата страна“, со веќе познатата екипа 
надополнета со нови ликови, кои во новата авантура ќе ги преминат сите познати граници. 
 

 
 
 На првиот натпревар од пет годишната мисија на УСС Ентерпрајз, ќе ги однесе во непозната 
територија. Таму организацијата е скоро уништена и Кирк со неговата екипа на оддалечената планета 
се без никаква комуникација каде ќе се соочат со мистериозни нови непријатели. Кирк мора да 
работи со елементи за да ја обедини неговата екипа и да се вратат на Земјата. Во главни улоги се Џон 
Чо, Сајмон Пег, Крис Пајн, Закари Кинто, Зои Салдана, Карл Урбан, Антон Јелчин, Софија Бутела и 
Идрис Елба.  

Ова е првиот филм од франшизата на „Ѕвездени патеки“ кој е снимен во Ванкувер, Британска 
Колумбија, а не во Холивуд. Во ова продолжение има голем фокус на новиот лик, Џејла (Софија 
Бутела), чие име е инспирирано од Џенифер Лоренс во нејзината улога на Ри Доли во „Зимска коска“. 

Францускиот трилер „Конвој“ е приказна за трговци кои се обидуваат да пренесат голема 
количина на кокаин од Шпанија во Франција. Граничната контрола ги открива и паниката наскоро ќе 
го обземе целиот конвој. Обиколен од сите страни, групата ќе се растури под заканата од моќниот 
предавник и ривалскиот тим. Алекс, водачот на бандата, ќе дојде да го спаси товарот и своите луѓе. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/star-trek-beyond/
http://www.cineplexx.mk/movie/fast_convoy/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 21.07 ДО 27.07.2016 

 
Ѕвездени патеки: Од другата страна 3D (Star 
Trek Beyond 3D) 
четврток: 15:20 17:40 18:45 19:00 20:00 21:20 
22:20 
работни денови: 15:20 17:40 18:45 20:00 21:20 
22:20 
викенд: 11:15 13:30 15:20 17:40 18:45 20:00 
21:20 22:20 
 
Конвој (Le Convoi) 
секој ден: 20:45 22:40 
 
Андрон: Црниот лавиринт (Andron) 
секој ден: 16:20 
 
Легендата за Тарзан 3D (The Legend of Tarzan 
3D) 
работни денови: 15:40 18:15 19:50 22:00 
викенд: 18:15 19:50 22:00 
 
Тајна служба (Central Intelligence) 
секој ден: 19:30 21:00 22:50 
 
Ден на независноста: Нова закана 3D 
(Independence day: Resurgence 3D) 
секој ден: 18:30 
 
Мајстори на илузијата 2 (Now you see me 2) 
секој ден: 20:20 21:45 
 
Воркрафт: Почеток 3D (Warcraft: The Beginning 
3D)  
секој ден: 17:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Ледена доба: Големиот удар 3D (Ice Age: 
Collision Course 3D) 
работни денови: 15:00 17:00 19:00 
викенд: 12:20 14:30 15:00 17:00 19:00 
 
Ледена доба: Големиот удар (Ice Age: Collision 
Course) 
работни денови: 16:00 18:00 
викенд: 12:00 14:00 16:00 18:00 
 
ГДЏ – Големиот дружељубив џин (The BFG 
Movie) 
викенд: 12:20 14:30 
 
Барајќи ја Дори 3D (Finding Dory 3D) 
работни денови: 16:40  
викенд: 12:40 14:40 16:40 
 
Барајќи ја Дори (Finding Dory) 
викенд: 11:40 13:40 
 
 
 
 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 


